

KOMUNIKAT nr 1 /2014

Zarządu Głównego PZŁ

Zarząd Główny PZŁ informuje, iż ubezpieczenie **odpowiedzialności cywilnej kół i OHZ PZŁ za szkody wyrządzone przez zwierzynę w płodach i uprawach rolnych** zostaje uruchomione.

Pomimo wysokiego poziomu wypłat odszkodowań realizowanych w mijającym sezonie, wynegocjowano ubezpieczenie na warunkach identycznych jak poprzednio.

Sumy gwarancyjne realizowane będą nadal w 4 wariantach ubezpieczenia, dając kołom możliwość wyboru wariantu w zależności od wysokości płaconych szkód.

Dla wariantu z sumą gwarancyjną 5000 zł jest zniesiona franszyza redukcyjna, dzięki czemu wszystkie szkody, które będą wyższe niż 300 zł mogą być zgłaszane do zapłaty przez Gothaer TU S.A.

Dla kół posiadających znacznie wyższy poziom szkód, pozostają sumy gwarancyjne określone w przedziałach wariantów II do IV z zastosowaniem fransyz redukcyjnych do każdej wypłacanej szkody. Szczegółowe warunki ubezpieczenia i zasady przystępowania do niniejszego programu ubezpieczeniowego zawarte są w załączonej deklaracji, dostępnej także na stronie internetowej ZG PZŁ. www.pzlow.pl

Składka roczna wynosi 68% sumy gwarancyjnej w każdym wariantcie dowolnie wybranym przez koło łowieckie lub OHZ i płatna jest w 2 ratach do zarządu okręgowego PZŁ. Zebrane przez zarząd okręgowy wypełnione „deklaracje przystąpienia do ubezpieczenia” będzie należało przesłać do Zarządu Głównego PZŁ **najpóźniej do dnia 10.03.2014 roku.**

W związku z tym ustala się następujący harmonogram realizacji ubezpieczenia:

1. Termin złożenia przez koła do zarządów okręgowych „Deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia” ustala się do dnia 28 lutego 2014 roku.
2. Termin złożenia do ZG PZŁ „Deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia” ustala się do dnia **10 marca 2014 roku.**
3. Wpłatę I raty składki do ZO PZŁ ustala się do dnia 10.03.2014 r.,
Wpłatę II raty składki do ZO PZŁ ustala się do dnia 10.05.2014 roku.
4. Rozliczenie z Zarządem Głównym PZŁ zebranych składek ustala się odpowiednio:
I rata do 17.03.2014 r. , II rata do 17.05.2014 r.
5. Deklaracje Przystąpienia do ubezpieczenia składane są do Zarządu Okręgowego jak również wpłata 1szej i 2giej raty składki dokonywane są na rachunek bankowy właściwego ZO.
6. Każde koło łowieckie otrzyma z Towarzystwa Gothaer Certyfikat Ubezpieczeniowy potwierdzający ochronę ubezpieczeniową w ramach zadeklarowanego wariantu ubezpieczenia.

Zwracamy uwagę, iż należy mocno zintensyfikować działania propagujące ubezpieczenie, gdyż od ilości kół, które przystąpią w tym sezonie, zależeć będzie uruchomienie ubezpieczenia w roku następnym. Wymagana liczba minimalna to 500 kół.

W celu zapoznania jak największej liczby kół z warunkami ubezpieczenia, Zarząd Główny PZŁ zobowiązuje łowczych okręgowych do uzgodnienia terminów spotkań z kołami, tak aby przedstawiciele Kancelarii Brokerskiej Modus mogli zreferować szczegóły wprowadzanego programu ubezpieczeniowego. Zgłoszenia terminów spotkań należy wysyłać do ZG PZŁ p. Lidii Płaza email: l.plaza@pzlow.pl, tel. 22 5565530.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Głównego PZŁ

dr Lech Mloch